PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ-ES

CONCURSO PUBLICO EDITAL Nº 002/2015

RESULTADO APÓS ANÁLISE DOS DOCUMENTOS
APRESENTADOS PELOS CANDIDATOS CONVOCADOS PELO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 004/2017

O Município de Santa Maria de Jetibá, Estado do Espírito Santo, representado pelo Prefeito
Municipal Hilário Roepke, no uso de suas atribuições legais, torna publico o Resultado após
análise pela Comissão nomeada por meio do Decreto nº 120/2017, dos documentos
apresentados pelos candidatos convocados por meio do Edital de Convocação nº 004/2017,
objetivando a POSSE dos mesmos.

Santa Maria de Jetibá-ES, em 28 de Junho de 2016.

HILÁRIO ROEPKE
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ-ES

S16 – Fisioterapeuta
Inscrição Candidato (a) Nota Final Classificação

Final
Decreto de
Nomeação

Resultado após Análise de
documentos para Posse

331.906-7 GELCIANE ZANOTTI 58,00 3º 813/2017 Pediu prorrogação de prazo para
entrega de documentos - Processo

10587/2017

F08 – Motorista

Inscrição Candidato (a) Nota Final Classificação
Final

Decreto de
Nomeação

Resultado após Análise de
documentos para Posse

336.166-7 FREDERICO REBLIN JUNIOR 70,00 39º 814/2017 NÃO COMPARECEU

330.898-7 JOSE LUIZ BATISTI 70,00 40º 815/2017 APTO

339.077-2 ELIAS COSER 70,00 41º 816/2017 Pediu reclassificação - Processo
9773/2017

336.462-3 JOBSON COELHO DOMINGOS 70,00 42º 817/2017 APTO

340.006-9 ARTHUR CARLOS LEMKE 70,00 43º 818/2017 NÃO COMPARECEU

F09 – Operador de Máquina

Inscrição Candidato (a) Nota Final Classificação
Final

Decreto de
Nomeação

Resultado após Análise de
documentos para Posse

339.336-4 LEONOR SCHNEIDER 70,00 13º 819/2017 Pediu prorrogação de prazo para
entrega de documentos - Processo

10538/2017
330.852-9 GERLEXSANDRO KALKE 70,00 14º 820/2017 APTO

339.354-2 UELVIS FORZA 70,00 15º 821/2017 Pediu prorrogação de prazo para
entrega de documentos - Processo

10280/2017

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ-ES

M10 – Auxiliar de Escritório
Inscrição Candidato (a) Nota Final Classificação

Final
Decreto de
Nomeação

Resultado após Análise de
documentos para Posse

339.296-1 MELISSA FIOROTTI DALEPRANE 56,50 27º 822/2017 APTA

M16 – Secretário Escolar

Inscrição Candidato (a) Nota Final Classificação
Final

Decreto de
Nomeação

Resultado após Análise de
documentos para Posse

337.854-3 CRISTIANE DOMINGUES DE SANTANA 76,50 20º 823/2017 Pediu reclassificação - Processo
9339/2017

338.816-6 BEATRIZ KRAUZ 76,50 21º 824/2017 APTA

330.774-3 RENILDA SIMAO ORTELAN 76,00 22º 825/2017 Pediu reclassificação - Processo
9413/2017

338.502-7 CRISTINA DIAS FERREIRA IZOTON 76,00 23º 826/2017 Pediu reclassificação - Processo
9753/2017

337.530-7 ROSIMERE SCHULZ GEAQUINTO 76,00 24º 827/2017 APTA